МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 1060

г. Петропавловск-Камчатский от 11.12.2020

О внесении изменений в приложение
к приказу Министерства
образования Камчатского края от
28.10.2019 № 122 «Об утверждении
регионального справочника кодов
для проведения государственной
итоговой аттестации по
образовательным программам
основного общего и среднего общего
образования в Камчатском крае»

В соответствии с распоряжением Правительства Камчатского края от
13.12.2019 г. № 563-РП, в целях уточнения наименований образовательных
организаций и перечня пунктов проведения экзаменов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в приложение к приказу Министерства
образования Камчатского края от 28.10.2019 № 122 «Об утверждении
регионального справочника кодов для проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего
общего образования в Камчатском крае»:

1. В разделе 1.3. «Справочник кодов образовательных организаций
Камчатского края» изменить наименования образовательных организаций:
Муниципальное

образование
Камчатского края

Код
муниципального

образования

Наименование общеобразовательной организации Код
организации

Краевое государственное общеобразовательное
бюджетное учреждение «Средняя школа № 2»

000102Петропавловск-
Камчатский
городской округ

1

Краевое государственное общеобразовательное
бюджетное учреждение «Вечерняя (сменная)
школа № 13»

000113

Краевое государственное общеобразовательное
бюджетное учреждение «Вечерняя (сменная)
школа № 16»

000116

Елизовский
муниципальный
район

4 Краевое государственное общеобразовательное
бюджетное учреждение «Елизовская районная
вечерняя (сменная) школа»

000420

Краевое государственное общеобразовательное
бюджетное учреждение «Мильковская средняя
школа № 1»

000501

Краевое государственное общеобразовательное
бюджетное учреждение «Мильковская средняя
школа № 2»

000502

Мильковский
муниципальный
район

5

Краевое государственное общеобразовательное
бюджетное учреждение «Мильковская открытая
сменная средняя школа»

000507

2. В разделе 1.6. «Справочник кодов пунктов проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования в Камчатском крае» изменить наименования
пунктов проведения экзаменов:
Муниципальное

образование
Камчатского края

Пункт проведения экзамена Код
ППЭ

Филиал краевого государственного общеобразовательного
бюджетного учреждения «Вечерняя (сменная) школа № 13»

070Петропавловск-
Камчатский
городской округ

Филиал краевого государственного общеобразовательного
бюджетного учреждения «Вечерняя (сменная) школа № 16»

071

Елизовский
муниципальный
район

Филиал краевого государственного общеобразовательного
бюджетного учреждения «Елизовская районная вечерняя (сменная)
школа»

080

Краевое государственное общеобразовательное бюджетное
учреждение «Мильковская средняя школа № 1»

020Мильковский
муниципальный
район

Филиал краевого государственного общеобразовательного
бюджетного учреждения «Мильковская открытая сменная средняя
школа», класс при Федеральном казенном учреждении
«Исправительная колония № 7» (класс при ФКУ ИК-7)

083

3. В разделе 1.7. «Справочник кодов пунктов проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования в Камчатском крае» изменить наименования
пунктов проведения экзаменов:

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 30364FBB130984FC40C275C04CFF3A1323CB650D

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 08.10.2019 по 08.01.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

Муниципальное
образование

Камчатского края

Пункт проведения экзамена Код
ППЭ

Филиал краевого государственного общеобразовательного
бюджетного учреждения «Вечерняя (сменная) школа № 13»

070Петропавловск-
Камчатский
городской округ

Филиал краевого государственного общеобразовательного
бюджетного учреждения «Вечерняя (сменная) школа № 16»

071

Елизовский
муниципальный
район

Филиал краевого государственного общеобразовательного
бюджетного учреждения «Елизовская районная вечерняя (сменная)
школа»

080

Вилючинский
городской округ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 2»

011

Краевое государственное общеобразовательное бюджетное
учреждение «Мильковская средняя школа № 2»

020Мильковский
муниципальный
район

Филиал краевого государственного общеобразовательного
бюджетного учреждения «Мильковская открытая сменная средняя
школа», класс при Федеральном казенном учреждении
«Исправительная колония № 7» (класс при ФКУ ИК-7)

083

Министр образования
Камчатского края

А.Ю. Короткова